

MKM Rengøring & Transport Service ApS

Smedeland 7
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2021

Amal Allan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MKM Rengøring & Transport Service ApS Smedeland 7 2600 Glostrup Telefonnummer: 28295208 e-mailadresse: allanservice@hotmail.com CVR-nr: 37509809 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rengøring- og transportvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -3 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.233	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.233	0
Øvrige finansielle omkostninger		-86	0
Ordinært resultat før skat		-3.319	0
Årets resultat		-3.319	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.319	0
I alt		-3.319	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 50.070	kr. 50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.070	50.000
AKTIVER I ALT		50.070	50.000

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.319	0
Egenkapital i alt		46.681	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.312	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.077	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.389	0
Gældsforpligtelser i alt		3.389	0
PASSIVER I ALT		50.070	50.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0